EUA ABMANDO SAMES

DECRETO N.0. 56! 2 DE 24 DE JANEIRO DE 1.979

DÁ DENOMINAÇÃO Á VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
CAMPINAS.

0 Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribui-

ções que lhe sao conferidas pelo it eiri XIX do artigo 39 do Decrcio-Lei Com-
plcinenlar Estadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1.969 - Lei Orgânica dos Mu-
nicípios

DECRETA:

ARTIGO l.o • Ficam denominadas as seguintes vias publi-
cas do Jardim Santa Arnália e Aero-Contincnlal:

I —"RUA ÀNÍÜNIO LETRO" a Rua 2 do Jar-
dim Santa Amália. com início na Rua 13 e
término na Rua 1 do mesmo lotearnento;

II -"RUA ARMANDO SARNES" a Rua 3 do
jardim Santa Atnáiia, com início na Rua 10
e término na divRa do lotearnento:

III ■ -"RUA ANTONIO ALBINO JÚNIOR" a Rua
4 do Jardim Santa Amália, com início na Rua
10 e léninno na Rua 13 do ruesmo loíeamcn-
to;

ÍY ' -"RUA AUGUSTO DE CARVALHO AS-
BAIÍR" a Rua 5 do Jardim Santa Amália, com
nucio na Rua 9 c término na Rua 13 do mes-

. ' * mo loíeame.rtlo;
V —"RUA CARMINE ALBERT1" a Rua 6 do

jardim Santa Amália e Rua 6 do Jardim.Aero-
CMntincr.ía!. com iní/ío na Rua 11 do j.nmm
Santa .'Mnália e término na divira do Jaidirn
Aero-CoJitincnlal;

VI --"RUA OALDJNO MORAES ALVES" a Rua
7 do Jardim. Santa Arnália. coin início na Rua
11 e iéruuno na B ua 9 do mc.-mo lotcaimmto;

VII -"RUA JTAEO FR ANCESCHJM" a Rua 8
do jardim Santa Amália c Rua 8 do Jardim
Ácro-Ooníiurnía.!, com início na Rua 14 do
Jardim Santa Amália c término na divisa do
Tarnirn A':ro-Conlinenla 1:

Ylíl -"RUA JÚLIO S. MOTTA" a Rua 9 do Jar-
dim Snuia A.mába, com, iníNo na Rua 14 <? tér-
mino na Rua 1 do meono E'íe::rm r.to;

IX —"RUA JOSÉ QUEIROZ 'jELI..F.S" a Rua
10 do jardim Santa Amália, com início na
Rua 6 e término na Rua 1 do mesmo lotea-

-"RUA JOSÉ FERREIRA GODOY" a Rua
11 do jardim Santa Amália, com início na
Rua 15 c termino na Rua 2 do mesmo lotea-
rnento;
-"RUA JOÃO MEZALIRA" a Rua 3 3 do Jar-
diin Santa Amália, com início na Rua 6 e ter-
mino na Rua 1 do mesmo lolcamcnto;
-"RUA DR. JANUÁRIO PARDO MEO" a
Rua 2 do jardim Acro-Continental, com im'-
cio na Rua 9 e tcrndno na Rua 3 do mesmo
lotearnento;
—"RUA NILO REZENDE RURIM" a Rua 4
do jardim Aero-Contincnlal, ajm inicio clér-
nsino na Rua 3 do mesmo lolcamcnto;
—"RUA MANOEL A. RUAS" a Rua 5 do jar-
dim Áero-Conimcniai, com início na Rua 2 e
término na divisa do lotcanu nío;
-"RUA WLADiMIR VARANDA" a Rua 7 do
Jardim Acro-OontincnlM. com início na Rua 2
c téianínc» na divida do lotcamenlo.

ARTIGO 2.o - Este decreto entrará cm vigor na data de sua
puldicacao, revogadas cispcAvões em contrário.

PAÇO MUNICIPAL. 24 DE JANEIRO DE 1.979.

■ * DR. FRANCISCO AM \RAL
PREFEITO MIMCIPAL

DR. W \i 1 ! M pó N '• t 'R V
SEEHETÁRi i 1 (vD' l i FÍDIUOS

- eliHOO

ENG.o
rECRFTÁRlO D

iU' j-ro* n '
rau-w 11 , ' ,
Pn-Mlj

rOMO LALONl
E SERVIÇO? PfilíLICOS

i 1 N.,,',c;O5 .CiMif..*

. 1.97». rm iH.me i!o Guarani
llx.itiííriilc do GiCiccU' do

G Ai: !G'. 1 li í ,:ií AG .Mói í'0